
SPILKA, spol. s r.o.  
se sídlem Za Kajetánkou 1279/16, Břevnov, 169 00 Praha 6 
identifikační číslo: 64942121 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném  
u Městského soudu v Praze, oddíl C , vložka 42342 
pro prodej zboží prostřednictvím on-line obchodu umístěného na internetové adrese 
www.payot.cz 
 
 
Odesílatel (spotřebitel) 
……………………………………………… 
Jméno a příjmení spotřebitele/spotřebitelů  
……………………………………………… 
Adresa spotřebitele/spotřebitelů  

 
 

Oznámení o odstoupení od smlouvy 
 

Oznamuji/oznamujeme (*), že tímto odstupuji/odstupujeme (*) od: 

- kupní smlouvy, jejímž předmětem byl nákup zboží ……………………………………(*) 
 
 
Specifikace smlouvy:  
Datum objednání (*)/datum obdržení (*): ………………… 
Číslo nákupního dokladu …………… 
 
Případné další vyjádření spotřebitele (není povinné):  
 
…………………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………… 
 
Číslo účtu, na který mají být vráceny peněžní prostředky (není povinné! Vyplněním tohoto 
údaje spotřebitel souhlasí s tím, že mu prodávající vracené peněžní prostředky vrátí 
bezhotovostní platbou na tento účet): ………………………………………………… 
  
V ……………dne ……………… 
 
 
……………………… 
Podpis spotřebitele/spotřebitelů (pouze pokud je tento formulář zasílán v listinné podobě)  
 
 

(*) Nehodící se škrtněte/vymažte.  
 


